

Aleksandrów Kujawski, dn. 09.07.2024r.

ZP.271.6.2024

### **Zapytanie nr 6**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 05.07.2024r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.6.2024 pn. „**Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej**” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający zgodnie z PFU str. 5 wymaga opracowania projektu technologicznego? Jeśli tak, to prosimy o informację czego dokładnie ma dotyczyć projekt technologiczny?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga opracowania projektu technologicznego.**

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający zgodnie z PFU str. 5 wymaga opracowania projektu warsztatowego? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że projekt warsztatowy ma dotyczyć branży konstrukcyjnej.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga opracowanie i przekazanie projektów technicznych bądź warsztatowych dotyczących wszystkich branż.**

Pytanie 3

Zgodnie z PFU str. 18 pkt 2.2.1 odprowadzenie z dachu rynnami do rur spustowych i dalej na teren zakładu biologicznie czynny bądź do zaprojektowanej i wykonanej kanalizacji deszczowej z odprowadzeniem do zbiornika p-poż, realizowanego w ramach odrębnego opracowania . Prosimy o udostępnienie ww. dokumentacji zbiornika ppoż.

**Odpowiedź**

**Zamawiający udostępnia skan projektu budowlanego dotyczącego budowy zbiornika ppoż.**

## Pytanie 4

Prosimy o informację na jakim etapie prac jest zbiornik przeciwpożarowy wraz z placem manewrowym zgodnie z decyzją nr 179/2022 z dnia 13.06.2022 r. znak: AB.6740.138.2022?

**Odpowiedź**

**Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej EKOSKŁAD Sp. z o.o. w dniu 3 lipca 2024 r. podpisało umowę z Wykonawcą zadania. Termin realizacji umowy do 3 października 2024r.**

## Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga wyposażenia hali w instalację tryskaczową oraz mgły wodnej – nawet jeśli nie będą wymagane przepisami ppoż, zgodnie z 2.4 PFU, str. 21?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający potwierdza wyposażenie hali w instalację tryskaczową oraz mgły wodnej.**

## Pytanie 6

Czy na terenie inwestycji znajdują się drzewa przeznaczone do wycinki? Jeśli tak, to po czyjej stronie są opłaty administracyjne związane z wycinką?

**Odpowiedź**

**Obszar inwestycji jest niezadrzewiony.**

## Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o podanie miejsca przyłączenia do sieci wodociągowej znajdującej się na terenie Zakładu?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że miejsce przyłączenia należy ustalić na etapie projektowania z użytkownikiem i gestorem sieci oraz uzyskać warunki techniczne.**

## Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o podanie miejsca przyłączenia do sieci elektroenergetycznej znajdującej się na terenie Zakładu?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że miejsce przyłączenia należy ustalić na etapie projektowania z użytkownikiem i gestorem sieci oraz uzyskać warunki techniczne.**

## Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o podanie miejsca przyłączenia do sieci kanalizacyjnej znajdującej się na terenie Zakładu?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że miejsce przyłączenia należy ustalić na etapie projektowania z użytkownikiem i gestorem sieci oraz uzyskać warunki techniczne.**

## Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że wydajność sieci wodociągowej znajdującej się na terenie Zakładu jest wystarczająca do zapewnienia wymaganej ilości wody do celów ppoż.

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że wydajności istniejącej sieci jest zbyt mała, dlatego należy przewidzieć budowę „Hydroforni/Pompowni ppoż”, wg rysunku Z01.**

## Pytanie 11

Czy Zamawiający dysponuje prawomocną decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że nie posiada prawomocnej decyzji inwestycji celu publicznego. Decyzja lokalizacyjna została wydana dnia 28 czerwca 2024 r.**

## Pytanie 12

Czy Zamawiający, w ramach niniejszego postępowania, wymaga uzyskania aktualnej Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach?

**Odpowiedź**

Zgodnie z informacjami w PFU, Zamawiający poinformował, że uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji.

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy projektowany zbiornik na odcieki do 10 m<sup>3</sup> będzie sukcesywnie opróżniany, a jego zawartość będzie wożona do miejskiej oczyszczalni ścieków?

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że projektowany zbiornik na odcieki może być większej lub mniejszej pojemności i odcieki ze zbiornika będą na bieżąco zagospodarowane w ramach bieżącego utrzymania zakładu.

Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej  
Arkadiusz Gralak

